
ПРОТОКОЛ № 9

Засідання бюджетної комісії Дрогобицької міської ради

від 29.01.2016 року

Присутні:

Р.Курчик – голова комісії

М.Шеремета – член комісії

В.Барнадович – член комісії

Т.Городиський – член комісії

Б.Пристай – член комісії.

С.Оленич – секретар комісії

Запрошені:

О.Савран – начальник фінансового управління

Відсутні:

О.Жуковська – заступник голови комісії

Порядок денний:

1.  Розгляд  проекту  рішення  «Про  внесення  змін  до  міського  бюджету  м. 

Дрогобича на 2016 рік».

Доповідач – начальник фінансового управління – О.Савран.

2. Розгляд проекту рішення «Про надання субвенції Стебницькій міській раді 

на проведення доплат до пенсії ветеранам УПА». 

Доповідач – начальник фінансового управління – О.Савран.

3. Розгляд проекту Програми «Електронний Дрогобич»

Доповідач – заступник начальника відділу економіки – Г.Біль.



4. Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради від 18.12.2015 № 

41 «Про затвердження  структури виконавчих органів  Дрогобицької  міської 

ради , загальної чисельності та витрат на їх утримання».

Доповідач  –  заступник  міського  голови  з  питань  діяльності виконавчих 

органів, керуючий справами виконкому - В. Коцюба.

5. Розгляд проекту рішення «Про реорганізацію шляхом перетворення відділу 

охорони здоров’я виконавчих органів Дрогобицької міської ради». 

Доповідач – заступник начальника відділу охорони здоров’я.

6.  Розгляд  проекту  Програми  виплати  одноразової  адресної  допомоги 

малозабезпеченим та іншим категоріям громадян м. Дрогобича та м. Стебника 

на період з 2016 по 2020 роки з  коштів,  передбачених в загальному фонді 

міського бюджету м. Дрогобича на виконання депутатських запитів.

Доповідач – секретар міської ради – О.Хрущ.

7.  Розгляд  проекту  Програми  сприяння  виконанню  рішень  судів  і  інших 

виконавчих документів та сплати судового збору.

Доповідач – головний спеціаліст юридичного відділу – М.Сенців.

8. Про внесення змін до Регламенту Дрогобицької міської ради.

Доповідач - секретар міської ради – О.Хрущ. 

9.  Розгляд  проекту  Програми  діяльності  комунального  підприємства 

«Туристично-інформаційний центр м. Дрогобича».

Доповідач – заступник міського голови з гуманітарних питань – О.Дукас.

СЛУХАЛИ: Р.Курчика, який запропонував затвердити порядок денний.

ВИРІШИЛИ: Затвердити порядок денний із доповненнями.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» -0; «утримались» - 0.

1.  Розгляд  проекту  рішення  «Про  внесення  змін  до  міського  бюджету  м. 

Дрогобича на 2016 рік».



СЛУХАЛИ: Звернення  начальника фінансового управління – О.Савран, яка 

ознайомила з проектом рішення «Про внесення змін до міського бюджету м. 

Дрогобича на 2016 рік».

ВИРІШИЛИ: Проголосувати  за  проект  рішення  «Про  внесення  змін  до 

міського бюджету м. Дрогобича на 2016 рік» і подати на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

2. Розгляд проекту рішення «Про надання субвенції Стебницькій міській раді 

на проведення доплат до пенсії ветеранам УПА». 

СЛУХАЛИ: Звернення  начальника фінансового управління – О.Савран, яка 

ознайомила з проектом рішення «Про надання субвенції Стебницькій міській 

раді на проведення доплат до пенсії ветеранам УПА». 

ВИРІШИЛИ:  Проголосувати  за  проект  рішення «Про  надання  субвенції 

Стебницькій міській раді на проведення доплат до пенсії ветеранам УПА» і 

подати на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

3. Розгляд проекту Програми «Електронний Дрогобич»

СЛУХАЛИ: Звернення заступника начальника відділу економіки – Г.Біль, яка 

ознайомила з проектом Програми «Електронний Дрогобич».

ВИРІШИЛИ: Проголосувати за проект Програми «Електронний Дрогобич» і 

подати на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» -0; «утримались» - 0.

4. Про внесення змін до рішення Дрогобицької міської ради від 18.12.2015 № 

41 «Про затвердження  структури виконавчих органів  Дрогобицької  міської 

ради , загальної чисельності та витрат на їх утримання».

СЛУХАЛИ: Звернення  заступника  міського  голови  з  питань  діяльності 

виконавчих  органів,  керуючий  справами  виконкому  -  В.  Коцюбу,  який 

ознайомив із внесеними змінами  до рішення Дрогобицької міської ради від 



18.12.2015  №  41  «Про  затвердження  структури  виконавчих  органів 

Дрогобицької міської ради , загальної чисельності та витрат на їх утримання».

ВИРІШИЛИ: Проголосувати за проект Програми «Електронний Дрогобич» і 

подати на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

5. Розгляд проекту рішення «Про реорганізацію шляхом перетворення відділу 

охорони здоров’я виконавчих органів Дрогобицької міської ради». 

СЛУХАЛИ: Звернення  заступника начальника відділу охорони здоров’я – 

С.Кучерявий,  який  ознайомив  з  проектом  рішення  «Про  реорганізацію 

шляхом  перетворення  відділу  охорони  здоров’я  виконавчих  органів 

Дрогобицької міської ради». 

ВИРІШИЛИ: Проголосувати за проект рішення «Про реорганізацію шляхом 

перетворення  відділу  охорони  здоров’я  виконавчих  органів  Дрогобицької 

міської ради» і подати на розгляд сесії.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

6. Розгляд  проекту  Програми  виплати  одноразової  адресної  допомоги 

малозабезпеченим та іншим категоріям громадян м. Дрогобича та м. Стебника 

на період з 2016 по 2020 роки з  коштів,  передбачених в загальному фонді 

міського бюджету м. Дрогобича на виконання депутатських запитів.

СЛУХАЛИ: Звернення секретаря міської ради – О.Хрущ, який ознайомив з 

проектом  Програми  виплати  одноразової  адресної  допомоги 

малозабезпеченим та іншим категоріям громадян м. Дрогобича та м. Стебника 

на період з 2016 по 2020 роки з  коштів,  передбачених в загальному фонді 

міського бюджету м. Дрогобича на виконання депутатських запитів.

ВИРІШИЛИ:  Проголосувати  за  проект  Програми  виплати  одноразової 

адресної  допомоги  малозабезпеченим  та  іншим  категоріям  громадян  м. 

Дрогобича  та  м.  Стебника  на  період  з  2016  по  2020  роки  з  коштів, 



передбачених  в  загальному  фонді  міського  бюджету  м.  Дрогобича  на 

виконання депутатських запитів.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

7. Розгляд  проекту  Програми  сприяння  виконанню  рішень  судів  і  інших 

виконавчих документів та сплати судового збору.

СЛУХАЛИ: Звернення  головного  спеціаліста  юридичного  відділу  – 

М.Сенців, яка ознайомив з  проектом Програми сприяння виконанню рішень 

судів і інших виконавчих документів та сплати судового збору.

ВИРІШИЛИ:  Проголосувати  за  проект  Програми  сприяння  виконанню 

рішень судів і інших виконавчих документів та сплати судового збору.

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

8. Про внесення змін до Регламенту Дрогобицької міської ради.

СЛУХАЛИ: Звернення секретаря міської ради – О.Хрущ, який ознайомив зі 

змінами до Регламенту Дрогобицької міської ради.

ВИРІШИЛИ: Проголосувати за зміни до Регламенту Дрогобицької міської 

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

9.Розгляд  проекту  Програми  діяльності  комунального  підприємства 

«Туристично-інформаційний центр м. Дрогобича».

СЛУХАЛИ: Звернення заступника міського голови з гуманітарних питань – 

О.Дукаса,  який  ознайомив  з проектом  Програми  діяльності  комунального 

підприємства «Туристично-інформаційний центр м. Дрогобича».

ВИРІШИЛИ:  Проголосувати за  проект Програми діяльності  комунального 

підприємства «Туристично-інформаційний центр м. Дрогобича».

ГОЛОСУВАЛИ:  «за» - 6; «проти» - 0; «утримались» - 0.

Голова комісії                                                                                        Р.Курчик

Секретар комісії                                                                                    С.Оленич


